24.01.2022 Г. № 09
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
КАТАРБЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НОРМЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЙ ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ, УТВЕРЖДЁННОЙ ПРАВОВЫМ АКТОМ КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2022 ГОД

Руководствуясь Уставом Катарбейского муниципального образования, администрация Катарбейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить норму предоставления общей площади жилого помещения из расчёта 16м2 на одного человека на 2022 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Катарбейского сельского поселения»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Катарбейского
муниципального образования                                             Л.С. Смирнова